§. II. Sed ipfe indurato corde medicinam exhorrens,

. increpationem abominans difCipline, imo malleam, velut

ftipulam reputans, non folum nulla pcenitudine {e correxit ,

verum etiam ad pejora in fue dominationis cumulum pro-

Vocatus, juxta aram, non ordini, non loco, nec tempori

deferens, “juffit Pontificalibus indutum Antiftitem per fuos
fatellites diris corporis cruciatibus deputari.

§. IlI, Sed ipfi quoties in eum irruere tentant, totics
Conpunéti, toties manfueti funt proftrati. '

§. IV. Et tunc idem Rex, fu inferviens impetuofius
tyrannidi, manus in eum convertit facrilegas, fponfum ¢
g‘;mio fponfz, paftorem abftrahit ab ovili, patrem Inter

lie amplexus , § filium in vifceribus pene obtruncavit ma.
ternis; faciens irritatus atrocitate ferali, ipfius (proh dolor)
§°1'P115 in humaniter in fruftra concidi, velut fingulis mem-
forum partibus pene inflidtio deberetur. Sed ille , apud
Y¢m patientia pauperum non peribit in finem, non {o um
Wtilantibus hujus fan&iffimi corporis partes fplendoribus il-

Mm 3 lu
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luftravit, verum etiam ipfum tullo in 6 cicatricis apparen-
te veftigio, integritati reftituens, aquilarum fuarum prefidio
miracufofe a ferarum mofibus prefervavit. Guftato denique
acerrimo, ob zelum juftitiee; calice paffionis | cum ab eo-
dem Tyranno totaliter putaretur confimptus, ecce ut: lucie
fer oritur, & quafiimeridianus fulgor in firmamento confur-
git, propter quod ejus faciem nonnulli in fuis neceflitatibus
devotiffime deprecantur, Ipfe quidem defoffus fecurus dor-
mit, requiefcit, & non eft quijam ipfum exterreat. Ne€
mirom; quia civitatem illam honoris, & gloriz corona infis
gnitos inhabitat, ubi eft manfio fecura, populus fine murmuts
re, ac patria totum id continens, quod deleGtat. 154

§. V. Verum ne militans Ecclefia de tali, ac tanto
patrono fic atrociter: fibi fubtradto, inconfolabiliter, quafi g¢
mitus fingultuofos emitteret, fi beneficiorum ipfius affluen
€am non contingeret fepius dele@abiliter irrigari, ecce glo*
riofus-in San&is fuis Dominus, volens ejusdem patris plen
tudinem gloriofe inditiis exprimere manifeftis, & praftolan®
ti Ecclefi@:grata conferre fuper hoc recfeationis remedids
tot, & tantis fecit- ipfum famofis miraculis corufcare (4
quibus fala nobis, & fratribus noftris prout debuit per t¢*
ftes idoneos plena fides exftitit ) quod ejus inter Sanétos €&
teros implorare fubfidium, reputavimus merito non indignu®®
Nam mortuis vita, lumen cecis, auditus furdis, verbt
mutis'; claudis greflis, epileis 4piritibus corporum requi¢®
ad ejus invocationem nominis , ccelefti dextera fubito €0%
feruntur, 3: , ’

-6, VL. Propter quod, ne hujus.tutilantem Iucerna®
fub modio periculofe abfcondi contingeret, quam idem 2~
minus tot mirificis fignis rece difpoflit fuper Ecclefi@ |
delabrum honerifice collocari, prefertim cum ex hoc _13“':‘,
fantiym Deum propellantur tenebr , confundatur 'P"{"-:@
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fum hareticorum dogmay & fidelium-beata credulitas au-
geatur; noftrorum Fratrum , nec non & Prezlatorum tunc
#pud Sedem Apoftolicam. exiltentium communicato confilio,
PrediGtum beatum Stanislaum Epifcopum digne San&orum
Catalogo duximus adferibendum.. -

§. VII, Quo circa juniverfitati veltre per Apoftolica
feripta diftricte precipiendo mandamus , quatenus g. Idus
May ( die videlicet, quo mortis abfolutus vinculo, viurus
Perenniter,, ad fontem f{upern® prodiit voluptatis) feftum
¢jusdem , prout miranda ipfius meritorum magnitudo exigit,
Celebretis, & faciatis {olemniter celebrari. Ut id vobis de’
thefauris coeleftibus ejus pia interceffione proveniat, quod’
Ipfe preftante Chrifto, percepifle dignoftitur, & poflidere’
Perpetuo gloriatur, R

: §. VIII. Caterum ut univerfitati fidelium invifibilis
ul® confequendi delicias ex concefla nobis poteftate defir-
PEr propitiante Domino fit facultas, quinimo & ut nomen
Cxaltetur Altiffimi, fi {ponte fuam venerabilem fepulturam
fidelium procuremus acceflibus ‘ﬁ'cg'nentéﬁ_, “omnibus vere
poenitentibus, & confeflis, qui ad ditam fepulturam in me.
morato fefto, & usque ad oftavam ipfius, caufa devotionis’
cceflerint annuatim, ipfius fuffragia petituri, de emnipo-
tentis Dei, &c. unum annum, & quadraginta dies, acce-
dentibus vero annis fingulis ad predi®am fepulturam infra
SJusdem fefti quindenam, quadraginta dies de injun&a fibi
nitentia mifericorditer relaxamus. Datum Aﬂiﬁi'XV‘_._‘
\al, O&obris, Pontificatus noftri ango undecimo,
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Nicolaus Papa V.
Dileis filiis Cuftodi , & Fratribus Con-

L]

ventus Affifii Ord, Minorum.

Andavimus dudum vobis per Breve noftrum fub certis
gravibus peenis , ut de pecuniis perventuris ad manus
procuratoris veftri Conventus , ex oblationibus fadtis, & fi-
endis fuper Altare B. Marie de Angelis Aflifiat. Dizc. Fra-
tribus fan&e Marie predi&te, pro ®dificatione certi eorum
dormitorii folveretis florenos auri de Camera trecentos, Polt~
‘modum intelleximus , quod hal&enus dicis Fratribus flo-
renos centum perfolviftis, quodque fi etiam reliqui ducent!
folverentur , cederet in magnum prejudicium vc%ri loci, &
firu@urarum ipfius ; ad quorum reparationem intenditis &
pluribus ad id pecuniis egetis. Et propterea fuit pro parte
veftra nobis inftantiflime fupplicatum , ut vos, ad locum
& Conventum prafatum‘ag hujusmodi folutione ducento-
rum florenorum liberare , & penitus abfolvere dignaremuf
Nos hujusmodi fupplicationibus inclinati, mandatum vobi3
faltum , & Breve ad vos diretum , harum ferie revocantes »
ac nullius effe roboris, vel momenti decernentes, vos a dictd
folutione ducentorum florenorum , & a p®nis , ac excom”
municationis, & fufpenfionis fententiis , inquas propter ipfa®
folutionem non fa&tam forfan incurriftis, prorfus liberamus
& abfolvimus ; ]Pcr prefentes mandantes, ut predici Bre:
vis vigore , nihil de cetero folyatis Fratribus S. Marie pré:
fatis. Sed di@os florenos , ex hujusmodi oblationibus per”
venturos in utilitatem , & reparationem diéti Conventus, P*
ut vobis neceflarium fuerit , convertatis. Brevi praedlﬁto ’
& quocunque alio indulto Apoftolico in contrarium edit® »
caterisque contrariis non obftantibus quibuscumgque. il
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tum Rome apud S. Petrum fub annulo Pifcatoris die 26. Fe-
brasii 1454. Pontificatus noftri anno Septimo.